DECRETO Nº 009/2005

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor o Decreto Nº 002/2005 e altera o Decreto Nº 028/2004 que nomeia Membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE do Município de Nova Esperança do Sudoeste.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Revoga em seu inteiro teor o Decreto Nº 002/2005 e altera o Decreto Nº 028/2004 que nomeia membros do CAE – Conselho de Alimentação Escolar, conforme indicações, abaixo relacionados:

I - Representante do Poder Executivo: LAIR KUNTZ

          Suplente: ANTONIO IVO NUNES DE ABREU

II -
Representantes do Poder Legislativo: SILVIO CARARA

  Suplente: JAIR COSTENARO DA SILVA

III – Representantes dos Professores: ROSIMERI APARECIDA HERCULANO e ADRIANA ALBERTON DE PIERI.

        Suplente: MARIA ANTONELLO, ROSELI MARIA CORDEIRO PELENTIR.

IV – Representante de Pais de Alunos: ANDRÉA GONÇALVES CONSTANTINO

                       Suplente: GORETE GASPERIN e NARCISO BONETTI.

V – Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Nova Esperança do Sudoeste: NELCI DOS SANTOS PINTO

                       Suplente: ALDUÍNO BARBON.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova esperança do Sudoeste, 15 de Fevereiro de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal